PMAC503M 电气火灾监控探测器
说 明 书
Installation & Operation Manual
执行标准 GB 14287.2-2005
《剩余电流式电气火灾监控探测器》
安全注意事项安全注意事项安全注意事项安全注意事项
危险和警告危险和警告危险和警告危险和警告
� 本设备只能由专业人士进行安装。

029-85230751,029-81909186,029-84037291,
029-85237916 ,13201415059
第 4444 章 产品型号说明
PMAC503M 系列电 气火灾监控探测器 分为 PMAC503M1 ，
PMAC503M4，PMAC503M8 等三种型号，分别提供一路，四路和八路
回路的漏电监控，说明如下：
4.14.14.14.1 PMAC503M1PMAC503M1PMAC503M1PMAC503M1型号说明
4.24.24.24.2 PMAC503M4/8PMAC503M4/8PMAC503M4/8PMAC503M4/8型号说明
回路 额定电流 电量监控
PMAC503M 1 - □ - □
① ② ③
①: 表示提供单回路漏电监控
②: 表示回路额定电流
PMAC503M1根据回路额定电流配备相应规格的PMAC503L系列漏电互感器
PMAC503L漏电互感器(A) 适用范围(A)
100 16~100
250 100~250
400 250~400
1250 400~1500
③: 扩展电参数测量
F：选配对三相电压、电流、有功功率、无功功率、电度、功率因数、频率等电量
监控功能
029-85230751,029-81909186,029-84037291,
029-85237916 ,13201415059
4.34.34.34.3 应用举例及说明
4.3.14.3.14.3.14.3.1 单回路
要求对电流等级为 300A的某配电回路进行漏电及各种电参量的监
控与保护，用户已配备规格为300/5A电流测量互感器。选型PMAC503M
为：
PMAC503M1 -300A-F
PMAC503M1 为用户配备型号为 PMAC503L-400的漏电互感器一
只，温度传感器一只，以及基于 Modbus-RTU 协议的 RS485 通讯。
4.3.24.3.24.3.24.3.2 多回路
要求对同一配电箱中一个进线回路及七个出线回路进行漏电监控与
保护。各漏电通道的电流等级为：一级保护回路为 250A，其余二级保护
回路为 32A。选型 PMAC503M 为：
回路
PMAC503M □
①
①：表示漏电监控回路数
4：表示 4路 8：表示 8路
PMAC503M4/8根据用户指明的各通道额定电流等级配备相应规格的PMAC503L系
列漏电互感器。
PMAC503L漏电互感器(A) 适用范围(A)
100 16~100
250 100~250
400 250~400
029-85230751,029-81909186,029-84037291,
029-85237916 ,13201415059
PMAC503M8
PMAC503M8 按用户要求，配备型号为 PMAC503L-250的漏电互感
器一只，型号为 PMAC503L-100漏电互感器七只, 温度传感器一只，以
及基于 Modbus-RTU 协议的 RS485 通讯。
029-85230751,029-81909186,029-84037291,
029-85237916 ,13201415059
第 5555 章 附件说明
PMAC503M 为用户提供的附件有：
� 温度传感器；
� PMAC503L 漏电互感器。
本章对以上附件信息进行说明：
5.15.15.15.1 温度传感器
温度传感器为一热敏电阻 PTC，它为 PMAC503M 提供 0~150℃的
温度监控基准，可以用来监测线缆或配电箱体的温度，提供温度保护。其
外形尺寸如下(mm)，前端为固定孔：
5.25.25.25.2 PMAC503LPMAC503LPMAC503LPMAC503L 漏电互感器
5.2.15.2.15.2.15.2.1 PMAC503LPMAC503LPMAC503LPMAC503L漏电互感器型号说明
PMAC503L 漏电互感器系列共分为四种型号，如下表所示：
PMAC503M 由用户指定的回路额定电流，配备相应型号的
PMAC503L漏电互感器型号(A) 适用范围(A)
100 16~100
250 100~250
400 250~400
1250 400~1500
029-85230751,029-81909186,029-84037291,
029-85237916 ,13201415059